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فرزانه غلامی   با اجرای سیاست تک‌نرخی شدن ارز از نیمه 
دی‌ماه امسال، یکی از اصلاحات حیاتی و ضروری چند دهه 
اخیر اقتصاد کشور از شعار به عمل رسید و ارز ترجیحی 
۲۸هزار و ۵۰۰ تومانی به انتهای زنجیره منتقل شد تا این سپر 
ناعادلانه حمایتی از رانت‌خواران گرفته شود و به ضروریات 

زندگی مردم برسد.
بر اســاس سیاست جدید دولــت و بانک مرکزی، پرداخت 
ارز ترجیحی تنها به واردات گندم و دارو محدود شده و ارز 
مــورد نیاز دیگر کالاها و خدمات از طریق تــالار حواله مرکز 
مبادله و بر مبنای نرخ‌های روزانه و توافقی تأمین می‌شود. 
شرکت‌های دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی و صندوق‌های 
بازنشستگی هم اجازه دارند مستقیم ارز خود را به کالاهای 
اساسی و نهاده‌ها اختصاص دهند تا در صف تأمین معطل 
نشوند.دولت بر این باور است اجرای سیاست تک‌نرخی ارز 
هرچند در کوتاه‌مدت تورم‌زاست، اما درنهایت به مهار تورم 
می‌انجامد و علاوه بر کمک به بهبود معیشت مردم، تولید 
و تجارت کشور را هم به تعادل، بهبود و ثبات می‌رساند. اما 
کارشناسان ضمن تأیید ضروری بودن اجرای ارز تک‌نرخی و 
برچیدن بساط ارز چندنرخی که آن را »استخوانی لای زخم 
اقتصاد کشور« توصیف می‌کنند،  بر اتخاذ سیاست‌های 
مکمل و جبرانی )عمدتاً ضد تورم( برای کمک به بهبود فضای 
تولید و تجارت کشور و معیشت مــردم پس از اجــرای این 

سیاست تأکید دارند.

افزایش قدرت برنامه‌ریزی صادرکنندگان■
در روزهای اخیر و پس از اجرای سیاست ارز تک‌نرخی، رئیس 
کنفدراسیون صادرات ایران با اشاره به بی‌ثباتی بازار به دلیل 
جهش‌های ارزی به رسانه‌ها گفت: در چنین شرایطی که 
بازار ارز در حال ثبت رکوردهای قیمتی است، تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان سرگردان‌اند؛ زیرا نمی‌دانند آیا می‌توانند 

کالای فروخته‌شده را جایگزین کنند یا خیر.
محمد لاهوتی افــزود: تأثیر نوسان‌های نرخ ارز بر صادرات 
غیرنفتی به صورت میان‌مدت و بلندمدت مشخص خواهد 
شد. به گفته او تأثیر کوتاه‌مدت نوسان‌های شدید ارزی بر 
فعالیت صادراتی، عدم امکان تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی و 
فعالیت صادراتی است؛ به این معنی که صادرکننده نمی‌داند 
کالای خود را باید با چه نرخی بخرد و با چه نرخی بفروشد.
به گفته لاهوتی وقتی نوسان‌های قیمت ارز در یک روز و یک 
هفته افزایش قابل توجهی را ثبت می‌کند، فرصت و موقعیت 
تصمیم‌گیری را از فعال اقتصادی می‌گیرد و در این شرایط 
تولیدکننده کالای صادراتی به راحتی به مواد اولیه دسترسی 
ندارد تا به موقع تولید کند. بنابراین در انتهای زنجیره هم 
صادرکننده به خاطر اینکه در تولید مشکل ایجاد می‌شود، 

در صادرات مشکل خواهد داشت.
او معتقد اســت در ایــن مــدت که نوسان‌های ارزی شروع 

شده، هیچ تأثیر مثبت یا منفی فعلاً در حوزه صادراتی به جا 
نگذاشته است، اما اگر یکسان‌سازی نرخ ارز در شرایط عادی 
صورت بگیرد و دخالتی در حوزه تعیین نرخ به وجود نیاید، ارز 
صادراتی می‌تواند نیازهای واردات کشور را تأمین کند، ضمن 
اینکه افزایش صادرات هم قطعی خواهد بود.به گفته وی، در 
چنین شرایطی، عرضه ارز به دلیل از بین رفتن رانت‌های ارز 
ترجیحی، افزایش می‌یابد و تقاضای واردات را کم می‌کند. 
در مقابل، با توجه به افزایش صادرات و عرضه ارز آن، نرخ 
ارز می‌تواند تعدیل شود.لاهوتی در عین حال معتقد است 
این موضوع به موضوعات دیگر همچون شرایط سیاسی، 
اجتماعی و نابسامانی‌های آن نیز مربوط است و تنها در 
شرایط عادی، روند حذف ارز ترجیحی و تک‌نرخی شدن ارز، 

افزایش صادرات و کاهش واردات را در پی خواهد داشت.

چرا اجرای ارز تک‌نرخی ضروری بود؟ ■
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایران هم در گفت‌وگو با 
خبرنگار ما می‌گوید: یکسان‌سازی نرخ  ارز الزامی در اقتصاد 
ما بود که خیلی دیر و با تأخیر اجرا شد. بخش خصوصی 

بارها نیاز خود به اجــرای چنین سیاستی را مطرح و اغلب 
اقتصاددانان برجسته کشور هم سال‌ها بر اشتباه بودن ارز 
چندنرخی و مداخله دستوری و به‎طور ویژه دستکاری نرخ ارز 
توسط دولت انتقاد کرده بودند.آرمان خالقی  ادامه می‌دهد: 
در تمام این سال‌ها چندین بار تجربه تثبیت نرخ ارز را داشتیم 
و همراه با نرخ ارز دولتی، نرخ‌های چندگانه در اقتصاد کشور 
خلق شد و در حالی که بازار آزاد راه خودش را می‌رفت، دولت 
تمام محاسبات بودجه‌ای و تخصیص‌ها را بر مبنای نرخ 
رسمی انجام می‌داد و این سیاست، خسارت‌های سنگینی 
بر اقتصاد کشور وارد کرد و آن‌هایی که به ارز دولتی دسترسی 
داشتند، به دلیل تفاوت بسیار زیاد میان نرخ‌ها، گویی گنجی 
هنگفت و بی‌دردسر در اختیار داشتند؛ چرا که به مرور زمان بر 
اثر تورم و سیاست‌های غلط اقتصادی، اختلاف قیمت نرخ ارز 
دولتی و بازار آزاد افزایش یافت و این فاصله روزافزون، منشأ 

مفاسد بی‌شماری شد.

ارز چندنرخی استخوان لای زخم بود■
به باور نایب رئیس کمیسیون مالیات، ‌کار و تأمین اجتماعی 

اتاق ایران، دولت دیگر توان نگه‌داشتن و تثبیت نرخ ارز را 
نداشت و ریزش سنگین در ارزش پول ملی و قدرت خرید 
مردم بارها اتفاق افتاده بود، حال آنکه ارز چندنرخی به 
عنوان استخوانی لای زخم اقتصاد همچنان وجود داشت 

و باید حذف می‌شد.
خالقی اضافه می‌کند: از زمانی که ارز ۴هــزارو۲۰۰ تومانی 
یا ارزان‌تــر در دولت‌های گذشته وجود داشــت، تک‌نرخی 
شدن ارز مدنظر دولتمردان بــود، اما جرئت اجــرا و ادامه 
چنین سیاستی را نداشتند. وقتی جرئت اجــرای چنین 
سیاستی نباشد، مداخله دولت در اقتصاد به قدری زیاد 
اســت که خــود به فعال اقتصادی و کنشگری ذی‌نفع در 
ــدان معنی کــه وقتی  نــوســان‌هــای ارزی تبدیل مــی‌شــود، ب
نــرخ ارز بــالا بــرود، دولــت ریــال بیشتری کسب می‌کند و 
زمانی که پایین می‌آید، ارز را از بازار جمع می‌کند که این 
نــوع مداخله تاکنون به سلامت اقتصاد و حضور بخش 
خصوصی ضــربــه‌هــای سنگین وارد کـــرده اســــت.وی در 
پاسخ به اینکه آیا اجرای سیاست ارز تک‌نرخی در مقطع 
زمانی فعلی ضرورت داشت، می‌گوید: بله. این سیاست 
باید اجرا می‌شد؛ چون دولت دیگر تحمل ادامه سیاست 
چندنرخی را نداشت؛ چراکه هم منابع ارزی کشور بسیار 
محدود شده و هم بازگشت ارز حاصل از صادرات به‌ویژه از 
سوی شرکت‌های دولتی که تابع دولت هستند، اما تمکین 
نمی‌کنند، به‌شدت کاهش یافته است. در این میان ادامه 
تحریم‌ها و فروش کالا )نفت، مشتقات نفتی و غیرنفتی( 
نسبت به گذشته و نیز بازگشت ارز این صــادرات بسیار 
سخت‌تر شده است پس دولت چاره‌ای جز اجرای سیاست 

تک‌نرخی نداشت.

مدیریت پس‌لرزه سیاست ارزی برای تولید و تجارت■
دبیرکل خانه صنعت، معدن و تجارت ایــران در پاسخ به 
ایــن پرسش که سیاست تک‌نرخی شــدن ارز چه تأثیری 
بر تولید و تجارت کشور دارد، می‌گوید: با توجه به اینکه 
نرخ ارز واقعی می‌شود، دسترسی افراد خاص به ارز ارزان 
از بین می‌رود و بنابراین قیمت تمام‌شده برخی کالاها که به 
واردات مواد اولیه، قطعات و برخی ملزومات تولید که به 
ارز ارزان وابسته بودند، با درصدهای مختلف، بالا می‌رود 
و این یعنی محصول نهایی، گران‌تر به دست مصرف‌کننده 
داخلی می‌رسد.به گفته وی، در حــوزه صــادرات برخی از 
مزیت ارز ارزان بهره می‌بردند و در بازارهای جهانی با رقبای 
خود، رقابت قیمتی داشته باشند اما با حذف این سوبسید، 
تولیدکننده حاضر در بازار صادراتی باید خود را با کیفیت و 

قیمت بازارهای جهانی تطبیق بدهد.
خالقی در عین حال تأکید می‌کند: نباید فراموش کرد که 
شرکت‌های ما برخی هزینه‌های جانبی دیگر هم دارند که 
قیمت تمام‌شده کالای صادراتی را برای آن‌ها بالا  می‌برد. 

این هزینه‌ها عبارت‌اند از بیمه، حمل‌ونقل و جابه‌جایی 
پول. پس با ارز تک‌نرخی تا حدودی قدرت تولیدکننده و 
صادرکننده ایرانی در بازارهای جهانی کاهش می‌یابد و باید 

انتظار داشت این گروه تحت فشار بیشتری قرار گیرند.
به باور وی، از این پس ضروری است تولید و تولیدکنندگان 
کشور به سمت ارتقا، بهره‌وری و محصولات باکیفیت‌تر 

حرکت کنند تا از بازارهای جهانی حذف نشوند.
خالقی معتقد است طبیعی است در بازار داخلی هم مردم 
با توجه به گران شدن کالاها پس از ارز تک‌نرخی، قدرت 
خرید کمتری دارند پس باید به فکر افزایش قدرت خرید 
مردم باشیم؛ چون وقتی تولیدکننده، مشتری ندارد ناگزیر 
به تولید کمتر است، بنابراین باید سیاست‌های جبرانی برای 
تولیدکننده و مردم پیش‌بینی شود تا خسارت‌های ناشی از 

اجرای سیاست ارز تک‌نرخی به حداقل برسد.

ضرورت حمایت معیشتی برای جبران آثار تورمی ■
او همچنین تأکید می‌کند: از آنجایی که اجرای سیاست ارز 
تک‌نرخی بیش از حد به تأخیر افتاده، درد و زیان آن برای 
اقتصاد و مردم بیشتر شده، پس بسیار پسندیده است 
یارانه نه به صورت کالایی؛ بلکه مستقیم به مصرف‌کننده 
پــرداخــت شــود؛ چراکه با یــارانــه کــالایــی، نظارت گسترده 
بر تولید، توزیع و فروش نیاز داریــم تا به یقین برسیم که 
مصرف‌کننده نهایی آن را دریافت کرده و همین خود منشأ 

تبعیض و رانت است.
خالقی ادامه می‌دهد: واحدهای تولیدی امروز بیش از هر 
چیز به تأمین سرمایه در گردش نیاز دارند؛ چراکه برای عمل 
به تعهداتی که در حوزه تأمین اجتماعی، مالیات و عوارض، 
گمرک و... نسبت به دولت دارند، پول بیشتری می‌خواهند. 
بر این اساس تأدیه بدهی‌ها باید مشمول امهال شود ضمن 
اینکه تزریق منابع هم به طور همزمان صورت گیرد و برای 
حمایت از این حــوزه تدبیری مشابه بسته حمایتی پس 
از جنگ ۱۲ روزه که البته ناقص اجرا شد، باید اجرا شود 
تا به دلیل عدم توان مالی تولیدکننده در مواردی همچون 
پرداخت بیمه، خدمات‌رسانی به کارگران در حوزه‌ درمان 
متوقف نشود.او معتقد است با تک‌نرخی شدن ارز، حرکت 
به سمت سیاست‌هایی برای بهبود روابط اقتصادی با دیگر 
کشورها و پیدا کردن بازارهای جدید هم ضروری است بدین 
صورت که مناسبات خود را با شرکای اقتصادی و تجاری 
تسهیل و بازارهای صادراتی جدید فراهم کنیم و بازارهای 
فعلی را از دست ندهیم تا مردم و تولیدکننده فشار بیشتری 

متحمل نشوند.
خالقی امیدوار است از این پس و با تک‌نرخی شدن ارز، 
دیگر زمینه‌های خلق تورم در اقتصاد کشور از قبیل ناترازی 
بانک‌ها، بودجه کشور و رشد نقدینگی هم با وســواس و 

دقت بیشتری رصد و کنترل شوند.
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آگهی تاریخ  04 /10/ 1404      صفحه 4
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
۱_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۶۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالكانــه بــا معارض متقاضی آقای ســید حامد ترابی)از محــل مالکیت رضا قارنی 
مالک رسمی پاک فوق ( فرزند سید علی نقی به شناسنامه و کد ملی ۰۸۸۰۱۲۷۷۶۷ قاین 
در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۲,۶۹ مترمربع در قسمتی ازپاک 
۴۳۷ فرعی از ۱۵۸۷_ اصلی در اراضی قدی بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 

۲_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۵۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم عفت مرتضی زاده فرد)ازمحل مالکیت بلوریان 
بیرجندی مالک ســه دانگ مجهول پاک ( فرزند ســید مرتضی به شناســنامه ۱۳۵ و کد ملی 
۰۸۸۹۰۰۸۹۷۳ قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰,۷۰ مترمربع 
در قسمتی از پاک ۱۴۱ فرعی از ۱۵۸۵_اصلی اراضی شهابی بخش اا شهرستان قائنات محرز 

گردیده است. 
۳_برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۲۱۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت 
ملــک قایــن تصرفــات مالکانــه با معــارض متقاضــی آقای مجیــد ســپهری)ازمحل مالکیت 
ســید محمد جعفر احمدی مالک  مع الواســطه پاک (فرزند غامرضا به شناســنامه شــماره 
و کد ملی ۰۹۲۳۷۲۲۲۰۳ صادره مشــهد قســمتی از ششــدانگ یک باب مغازه به مســاحت 
۱۲,۴۳مترمربع در قسمتی ازپاک ۱۲۶۶  اصلی واقع در اراضی مشاعی هزیره کهناب بخش 

اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۴ برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم عفت آشــپز زاده)ازمحل مالکیت محمد ارغوان 
مالک ســه دانگ مشــاع پاک ( فرزند غامرضا به شناســنامه و کدملی ۰۸۸۰۱۵۶۹۲۹ صادره 
قاین شــش دانگ یک باب ســاختمان به مســاحت ۹۳,۵۸ مترمربع در قســمتی از پاک ۱۱۹ 
فرعی از ۲۰۲۶ _اصلی در اراضی مشهور به جعفری و غیره بخش اا شهرستان قائنات محرز 

گردیده است. 
۵_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۷۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفــات مالکانــه بــا معارض متقاضی آقای ســید مهدی مرتضــی زاده)ازمحل مالکیت مع 
الواســطه ســید مرتضی مرتضی زاده فرد مالک رســمی ســه دانگ مشــاع از ششدانگ پاک 
فوق و سه دانگ مجهول از محل مالکیت بلوریان ( فرزند سید مرتضی به شماره شناسنامه 
۱۷۲ و کــد ملــی ۰۸۸۸۹۹۲۶۲۹ صــادره از قاین در شــش دانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۱۰,۴۵ مترمربع در تمامی پاک ۱۴۳ فرعی از۱۵۸۵اصلی در اراضی شهابی بخش 

اا تائید ومحرز گردیده است. 
۶_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۹۳۶ هیات اول موضوع قانون 

 تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم زهره سادات مرتضی زاده فرد)از 
محل مالکیت ســید مرتضی مرتضی زاده مالک رســمی ســه دانگ مشــاع پاک ( فرزند سید 
مرتضی به شناسنامه شماره ۵۶۷۸ و کدملی ۸۸۸۲۴۵۷۸۵ صادره قاین درشش دانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۴۰,۰۵ مترمربع در قســمتی از پاک ۱۴۱ فرعی از ۱۵۸۵_

اضلی واقع در اراضی شهابی بخش اا شهرستان قائنات محرز گردیده است. 
۷_برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۱۷۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای ســید مهدی مرتضی زاده)ازمحل مالکیت ســید 
مرتضی مرتضی زاده فرد مالک رسمی سه دانگ مشاع از ششدانگ پاک فوق و سه دانگ 
مجهول از محل مالکیت بلوریان ( فرزند ســید مرتضی به شــماره شناســنامه ۱۷۲و کدملی 
۰۸۸۸۹۹۲۶۲۹ صادره از قاین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۶,۱۷ 
مترمربــع در تمامــی پــاک ۱۶۹ فرعــی از ۱۵۸۵_اصلی در اراضی شــهابی بخش اا قاین محرز 

گردیده است. 
۸_برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۳۴۹۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قاین تصرفات مالکانه با معارض متقاضی خانم منصوره براتی)ازمحل مالکیت عامحسین 
خدا پرست مالک مشاعی و رسمی پاک ( فرزند حسین به شناسنامه شماره ۳۳۹ و کدملی 
۰۸۸۹۸۳۱۱۶۵ صادره قاین ازششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۰ مترمربع در قسمتی از 
پاک ۲۷۴_اصلی واقع در اراضی شهر قاین بخش اا شهرستان قائنات تائید ومحرز گردیده 
اســت.   لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذرسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد               آ-۱۴۰۴۱۶۸۴۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴,۱۱,۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴,۱۱,۲۰

غامرضا صادقیان رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان قائنات

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۲۶-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۷ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضي آقاي/ عبدالعلي عابديني فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه ۶۵۸۳ صادره 
از جاجرم در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت   ۱۲۷۶۶.۳۱ متر مربع قسمتی از پاک  
۵۹ فرعی )دارای ســابقه ثبت به مســاحت ۷۹۰۴.۳۶ متر مربع( و قســمتی از ۹۴ فرعی )غیر ثبتی به 
مساحت ۴۸۶۱.۹۶ متر مربع(  از ۵۰۶-اصلی موسوم به اراضی شقانی بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای 
از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای بگلر آقایانی به شناسنامه ۱۲ فرزند آقا محمدمحرز گرديده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۶۷۴۹
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۲۸-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۷ هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضي آقاي/ عبدالعلي عابديني فرزند اسماعيل بشماره شناسنامه ۶۵۸۳ صادره 
از جاجرم در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت   ۷۶۵۱۷.۹۲ متر مربع قسمتی از پاک  
۸ فرعی )دارای سابقه ثبت به مساحت ۸۶۰۲.۶۹متر مربع( و قسمتی از ۸۲ فرعی )دارای سابقه ثبت 
به مســاحت ۱۲۶۸۰.۱۲ متر مربع(و قســمتی از ۸۳ فرعی )دارای ســابقه ثبت به مســاحت ۲۰۷۲۸.۴۱ 
متر مربع( و قســمتی از ۸۹ فرعی )فاقد ســابقه ثبت به مســاحت ۱۲۱۴۲ متر مربع( و قســمتی از ۸۸ 
فرعی )فاقد سابقه ثبت به مساحت ۸۰۹۵.۱۵ متر مربع( و قسمتی از ۷ فرعی )فاقد سابقه ثبت به 
مساحت ۱۴۲۶۹.۵۶ متر مربع( از ۵۰۶-اصلی موسوم به اراضی شقانی بخش ۷حوزه ثبت ملک جغتای 
از محل مالکیت مشاع ثبتی آقای بگلر آقایانی به شناسنامه ۱۲ فرزند آقا محمدمحرز گرديده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.  آ-۱۴۰۴۱۶۷۵۳
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۳۰-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۷ هيــات اول موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفات مالكانه بامعارض متقاضي آقاي/ عبدالعلي عابديني فرزند اســماعيل بشــماره شناســنامه 
۶۵۸۳ صادره از جاجرم در شش دانگ يك قطعه زمين مزروعي به مساحت   ۶۵۳۸۹.۲۷ متر مربع 
قســمتی ازپــاك  ۱۶ فرعــی ) بــه مســاحت  ۵۱۱۱۷.۲۳  مترمربــع( و قســمتی جزء پــاک  ۲ فرعی ) به 
مســاحت  ۱۴۲۷۲.۰۴  مترمربع(  از  ۵۰۶-اصلی موســوم به اراضی شــقانی از بخش ۷حوزه ثبت ملک 
جغتای از محل مالکیت آقای بگلر آقایانی به شناســنامه ۱۲ فرزند آقا محمد نســبت به ۵۴ ســهم از 
مجموع ۶۰ سهم پاکهای مذبور محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.                آ-۱۴۰۴۱۶۷۵۷
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                     تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۷۳۴-  ۱۴۰۴،۱۰،۲۰ هيات اول/ موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي تصرفات مالكانه 
بامعارض متقاضي  خانم زهرا نيكنام فرزند عباس بشماره شناسنامه ۷۵۳ صادره از جغتاي در شش 
دانگ يك قطعه باغ به مساحت۳۷۷.۵۲ متر مربع قسمتی از۵۰۶ فرعی از  ۵-اصلی بخش ۷ حوزه ثبت 
ملک جغتای موسوم به اراضی جغتای از محل مالکیت ثبتی نوروز علی جغتائی فرزند علی به شناسنامه 
۵۱ محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد..            آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۰
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۶۸۹-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۵ هيــات اول/ موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضي آقاي/ محمد کاظم زمندي فرزند براتعلي بشــماره شناســنامه 

۵۲۱۹۸۸۷۵۲۱ در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ يــك قطعــه زميــن مزروعــي بــه مســاحت 
۲۸۹۹۲.۲۳ متر مربع قســمتی از پاک ۱۰۶-اصلی بخش ۴حوزه ثبت ملک جغتای موســوم به اراضی 
زبر زمند از محل مالکیت مشاع محمد رضا محجوبین طهران فرزند عبدالجواد   محرز گرديده است.

لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.    آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۲
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                              تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۸۰۰۱۶۸۷-  ۱۴۰۴،۱۰،۱۵ هيــات اول/ موضــوع قانــون تعييــن تكليــف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك جغتاي 
تصرفــات مالكانــه بامعارض متقاضي آقاي/ مصطفي زمندي فرزند براتعلي بشــماره شناســنامه ۵۸  
در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از شــش دانــگ يك قطعه زميــن مزروعي بــه مســاحت ۲۸۹۹۲.۲۳ متر 
مربع قسمتی از پاک ۱۰۶-اصلی بخش ۴حوزه ثبت ملک جغتای موسوم به اراضی زبر زمند از محل 
مالکیت مشاع محمد رضا محجوبین طهران فرزند عبدالجواد   محرز گرديده است.لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              آ-۱۴۰۴۱۶۷۶۴
تاريخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاريخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۱۱/۲۰

محمد هادیان - رئیس ثبت اسناد واماک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ و 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۶۰۳۰۳۵۱۶۲ مورخــه ۱۴۰۴/۸/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشــت ،  تصرفات مالکانه 
بامعارض آقای  رحمت خبازی فرزند محمد مهدی به میزان ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر 
بنای احداثی به مســاحت ۱۰۳/۱۶ متر مربع به شــماره پاک فرعی ۸۰۷۵ مفروز مجزی از پاک ۲۷ از 
اصلی ۵۶  واقع در قریه پستک بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای مختار 
خالقی مهدی محله محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.    م الف ۶۲۹۵ شناسه آگهی ۲۰۸۹۱۷۱                   آ-۱۴۰۴۱۵۸۷۴
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۰/۱۶                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۰۱

علی غامعلی زاده رودکلی - رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه دو رشت 

آگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۱۰۱۴۴۱۵ مورخــه ۱۴۰۴/۰۹/۲۶ هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
ســبزوار تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای مجید کاملی به شناســنامه شــماره ۱۸۱۸۶ شــماره 
ملی ۰۷۹۵۰۲۴۰۲۹ صادره ســبزوار فرزند ابراهیم درســه دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت ۱۳۹.۱۰ مترمربع قســمتی از پاک ۴۵۶۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در بخش ۳ ســبزوار مع 
الواســطه از محل مالکیت رســمی علی اکبر رشــیدی حناس محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف ۱۷۱۸(              آ-۱۴۰۴۱۶۷۱۴
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                            تاريخ انتشار نوبت دوم :    ۱۴۰۴/۱۱/۱۹

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

)) آگهي تحدید حدود اختصاصي   ((
نظربه اينكه تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی محصور واقع در بخش  ۲  بوشــهر  
روســتای گورک  ملکی  خانم فرشــته درگوئی  پاک ۱۷۹۸  /۳۷۷۰ بمســاحت ۰۵  /۵۰۰  متر مربع بعمل 
نیامــده لــذا حســب درخواســت نامبــرده جهت انتشــار آگهــی اختصاصی وقــت تحدید حــدود مورخه 
۲۹  /۱۱  /۱۴۰۴ تعییــن و عملیــات تحدیــد از ســاعت ۸ صبح در محل شــروع  و بعمــل خواهد آمد اینک 
بوسیله این آگهی از متقاضی و کلیه مجاورین برطبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشود که در وقت 
مقرر در محل وقوع ملک حضوربهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق 
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی بمدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتبــا" بــه اداره ثبت بوشهرتســلیم نماید معترض مكلف اســت طبق مــاده ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون 
ثبت  ظرف مدت يكماه از تاريخ تســليم اعتراض به اداره ثبت دادخواســت به مرجع قضايي ذيصاح 
تقديم نمايد و الا حق او ســاقط خواهد شــد % ۲۲۸۸۸۲۰  تاريخ انتشــار :  ۴  /۱۱  /۱۴۰۴  آ-۱۴۰۴۱۶۷۳۷

شكراله سعادتي - رئيس اداره ثبت اسناد و اماك شهرستان بوشهر

تحدید حدود اختصاصی
چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یــک باب منــزل تحت پاک ثبتــی ۶۴۵فرعــی از ۲- اصلــی آقای صمد 
امیریان واقع در شهرستان بمپور روستای دهمیر بخش ۵بلوچستان مورد تقاضای نامبرده در تاریخ 
۱۴۰۴,۱۱,۲۵ رأس ســاعت ۷ صبــح شــروع و بعمــل خواهــد آمــد لذا بر حســب مــاده ۱۴ قانون ثبت به 

مالکین و صاحبان اماک فوق الذکر اعام می گردد تا در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از 
صاحبان اماک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدیدحدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود اماک 
فــوق بــر طبــق ماده ۱۵ قانون ثبت با حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد آمد و اعتراض آنها برابر 
ماده ۲۰قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد ضمناً برابر تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصاحی قانون ثبت 
معترضین از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه دادخواســت اعتراض خود را به 
مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این 
صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با 

رعایت مقررات ادامه دهد .تاریخ انتشار:۱۴۰۴,۱۱,۰۴                   آ-۱۴۰۴۱۶۷۳۸
اردشیر محمودیرئیس ثبت اسناد و اماک شهرستان ایرانشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

  برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۶۸۹۲ هیــات اول کاســه ۱۴۰۴-۱۸۶۱ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند  رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای جواد ســاربانی قوژدی به شناســنامه شماره ۱۶۸۴۶ کد ملی  
۰۹۰۲۵۰۵۸۹۰ صادره کاشمر فرزند عباس در ششدانگ یم قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۴/۴۰ 
مترمربع، پاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی  واقع در بخش یک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای جواد ساربانی 
قوژدی محرز گردیده  است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق  مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-۱۴۰۴۱۶۷۸۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۱۹
رئیس ثبت اسناد و اماک کاشمر- احمد جهانگیر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد 
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۳۲۹ مــورخ ۰۳/۰۴/۱۴۰۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک خلیل آبــاد تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضــی آقای علی اکبر رضائی ترشــیزی 
فرزند حســین به شــماره شناســنامه ۲۵ صادره از خلیل آباد در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۲۵۹۲.۷۷ متر مربع قسمتی از ششدانگ پاک مستثنیات جزرود پاک شماره ۹۱ فرعی از ۱۲۱ اصلی 
بخش دو خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای غامرضا منصوری محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خلیل آباد 
هیــات موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۳۵۱۰۰۰۸۴۷مــورخ ۲۵/۰۹/۱۴۰۴هیــات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملــک خلیــل آباد تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی خانم فاطمه صــدری فرزند غامرضا به 
شماره شناسنامه ۱۴ صادره از خلیل آباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳/۲۲۶۴ 
متر مربع قســمتی از ششــدانگ مســتثنیات جزرود به شــماره پاک ۹۱ فرعی از ۱۲۱ اصلی بخش دو 
خلیــل آبــاد خریداری از مالک رســمی آقای حســین اکبریان محرز گردیده اســت.لذا بــه منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
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)آگهی تحدید حدود اختصاصی(
نظر به اینکه تحدید حدود پاک ۱۱۸۷ فرعی از ۲۹-اصلی بخش یک طبس انجام نگردیده و قرار است 
برابر رای صادره از طرف هیئت قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ششدانگ 
یک قطعه باغ پاک ۲۲۸۷ فرعی از ۱۱۸۷ فرعی از ۲۹ اصلی بخش یک طبس بنام زبیده بوستانی منجر 
به صدور سند مالکیت گردد لذا و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ 
صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴،۱۱،۲۷ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی 
از متقاضی و صاحبان اماک مجاور دعوت می شــود تا در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم 
رسانند و هر ادعایی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و 
کسانی که به عمليات تحديد حدود واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه اصاحی قانون ثبت از تاریخ تحديد ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا 
به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف  مدت یکماه از تاریخ اعتراض به 
اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد 
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